
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokneråd  
 

 
Bruflat sokneråd 

MØTEPROTOKOLL 
 
Tid: Mandag 23. oktober 2023 kl. 14.00 – 15.45 
Sted: Hafsenn møterom, Gamle kommunehuset 
 
 

Tilstede: Kjell Jørgen Fjeld, Torill Stubbene, Ingun Kompen, sokneprest Marit Slettum, Grethe 
N. Bjørnødegård og Turid Fossen Nysveen 
 
Forfall: Magnhild Claudius 
 

 
SAKSLISTE 
 
Sak 38/2023   Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
Sak 39/2023  Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 12. september 2023 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
Sak 40/2023   Regnskap 1. halvår 2023 
     Vedlegg: Resultatregnskap og balanse for Bruflat sokn 1. halvår 2023 
       
     Vedtak: Regnskap for 1. halvår 2023 tas til etterretning. 
 
Sak 41/2023   Orientering om vedtak fra Hamar bispedømmeråd i forbindelse med  
     omstillingsprosess i bispedømme 
      Vedlegg: Brev med orientering om vedtak fra Hamar bispedømmeråd 

         
Vedtak:  
1. Bruflat sokneråd tar vedtak fra Hamar bispedømmeråd til etterretning, men er 

ikke enige i vedtaket. 
2. Bruflat sokneråd ønsker at staben i samarbeid med lederne i alle de kirkelige 

rådene i Etnedal utarbeider et forslag til svarbrev til Hamar bispedømmeråd. 
3. Forslag til svarbrev tas med til neste møte i Bruflat sokneråd. 

Sak 42/2023  Årsbudsjett 2024 
   Vedlegg: Årsbudsjett 2024 
    

Bruflat sokneråd bør vurdere å utarbeide en økonomiplan basert på retningslinjene 
som er vedtatt for bruk at soknerådets midler fremover. 

 
Etnedal kyrkjelege fellesråd arbeider med å realisere navnet minnelund ved 
Bruflat kyrkjegard. Bruflat sokneråd har vært inkludert i prosessen og har 
godkjent skissene, samt vedtatt finansiering av prosjektering av navnet 
minnelund. 
 
Navnet minnelund skal bygges ved Bruflat kyrkjegard i løpet av 2024 jamf. 
økonomiplan og investeringsbudsjett som er vedtatt av Etnedal kyrkjelege 



 
   

fellesråd. Det finnes foreløpig ikke et eksakt kostnadsoverslag eller sett nærmere 
på om dette blir en anbudsprosess jamf. lov om offentlig anskaffelse. 
 
Det arbeides også med realisering av universell utforming av sideinngang ved 
Bruflat kyrkje. Prosjektet er i startfasen, tegninger og søknader må utformes så 
snart som mulig, dersom dette skal gjennomføres i 2024 slik EKF legger opp til i 
sine planer.  
 
Begge disse prosjektene er basert på hel eller delvis finansiering fra Bruflat 
sokneråd og EKF– EKF vil trolig søke BS om midler. De er ikke lagt inn i forslag 
til årsbudsjett 2024 for Bruflat sokneråd. Soknerådet får vurdere om det skal 
legges inn i årsbudsjettet eller om man skal lage en økonomiplan som hensyntar 
de prosjekt som er planlagt fremover. 

 
     Vedtak:  

1. Årsbudsjett 2024 vedtas som vist i vedlegg til saken. 
2. Bruflat sokneråd ved saksbehandler utarbeider forslag til økonomiplan for 

perioden 2023 -2027 til neste møte i soknerådet. 

Sak 43/2023   «Frie» midler til bruk i soknerådet 
    Vedlegg: Utskrift av disponible beløp på soknerådets kontoer. 
 

Bruflat sokneråd har ca kr. 1.780.000,- i «frie» midler. Det står ca kr. 
11.370.000,- på særvilkårskonto som har en oppsigelsesfrist på 12 mnd før disse 
midlene kan disponeres fritt. Samt at kr. 5.000.000 er plassert i ansvarlig lån til 
Etnedal Sparebank. Fjellalterkontoen med kr. 500.000,- er bundet til bruk på 
eventuelt fjellalter. 

 
I 2024 går driftsbudsjettet til soknerådet med kr. 366.500,- dersom forslag til 
vedtak er fulgt i sak 42/2023, det forutsetter salg av den siste hyttetomten til 
lokal utbygger. Driftsbudsjettet hensyntar ikke prosjekter som navnet minnelund 
og universell utforming ved sideinngang i Bruflat kyrkje.  
 
Bruflat sokneråd må vurdere om man skal si opp deler av pengene som står på 
konto med oppsigelsesfrist på 12 mnd. 

 
Vedtak: Bruflat sokneråd sier opp kr. 2.000.000,- på særvilkårskonto med 12 
mnd oppsigelsesfrist.  

 
Sak 44/2023     Eventuelt 
    Ingen saker 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 
- Deltok på første del med nye Bruflat sokneråd 

 
o Informasjon ved avtroppende sokneråd 

 Kjell tok ansvar for å informere litt fra det gamle soknerådet. 
Magnhild var forhindret fra å møte. 

 Bruflat sokneråd er ganske «enestående» i landet, grunnet 
eiendommen på Lenningen og realisering av kapitalverdi på råtomter. 

 Den (foreløpig) siste reguleringsplanen er vedtatt – Regla. 
 Det er skrevet kontrakt med utbygger for utbygging av Regla. 
 Det er viktig at man bruker midlene i soknet med omhu, og det gamle 

soknerådet har i all hovedsak brukt pengene til kirkelig virksomhet. 
 
 



 
   

o Informasjon ved sokneprest Marit Slettum  
 Marit snakket om kirkens innhold og historie 
 Kirken er organisert med soknet som kirkens grunnenhet.  
 Kirken er løsrevet fra staten, men har en spesiell plass i grunnloven. 
 Den norske kirke (sentralt) er eget rettssubjekt, samt at hvert enkelt 

sokn er egne rettssubjekt. 
 Soknerådenes hovedoppgave er å vekke og nære det kristelige liv i 

soknene. 
 Soknerådene er demokratisk valgte organ og representerer alle medlem 

i soknene. 
 Etnedal har en liten og god stab kirkelig stab, som kjennetegnes av et 

godt samarbeid. 
 Det er spesielt viktig med godt samarbeid mellom kirkeverge og prest, 

som er sidestilte i organiseringen. Kirkevergen er leder for alle 
kirkelige tilsatte i fellesrådet. Soknepresten har prosten som nærmeste 
leder, og bispedømme som arbeidsgiver. 

 Neste møte i soknerådet skal det velges medlemmer til utvalgene 
• Vedlagt er oversikt over utvalgene fra forrige periode. 

 
o Informasjon ved kirkeverge/ saksbehandler Marie Bjørnødegård 

• Se vedlagt presentasjon 
 
 
Etnedal, 22. oktober 2023 
 
 
Magnhild Claudius         Marie Bjørnødegård                                                                 
Leder          Saksbehandler 


